

## **DODATEK č. 2) KE SMLouvĚ O DíLO č. SL 228**

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku

### **„Regenerace zahrady MŠ v Praze Troji“**

mezi:

#### **Městská část Praha-Troja**

se sídlem Trojská 230/96, 171 00 Praha 7  
zastoupena Ing. Tomášem Bryknarem, starostou  
IČO: 452 46 858  
DIČ: CZ45246858  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
č. ú.: [REDAKCE]

*(dále jen „objednatel č. 1“)*

a

#### **Mateřská škola Nad Kazankou**

se sídlem Nad Kazankou 30/230, 171 00 Praha 7 – Troja  
zastoupena Bc. Vladimírou Barešovou, ředitelkou  
IČO: 709 97 373  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
č. ú.: [REDAKCE]

*(dále jen „objednatel č. 2“)*

a

#### **PV Stavby s.r.o.**

se sídlem Na Žvahově 198/8, 152 00 Praha 5  
zastoupena Ing. Viktorem Horným, jednatelem  
IČO: 041 65 667  
DIČ: CZ04165667  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
č. ú.: [REDAKCE]  
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Viktor Horný  
Ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Vazda  
společnost zapsána v OR Městského soudu v Praze sp. zn. C 243247

*(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.12.2017

## I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 11.12.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1. 8. 2018, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Regenerace zahrady MŠ v Praze Troji“.

1.3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

## II. VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

2.1 Vícepráce a méněpráce vznikly převážně z následujících důvodů:

- změna povrchu hřiště (místo povrchu z mlatu byl proveden umělý polyuretanový povrch)
- změna materiálu zábradlí (místo dřevěného bylo provedeno ocelové zábradlí)
- drobné změny materiálů a průměrů konstrukcí.

2.2 Tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.

2.3 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce a méněpráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

2.4 Vícepráce a méněpráce budou provedeny dle požadavků a dle příloženého soupisu prací, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.5 Cena za vícepráce a méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

## III. Cena díla

3.1 Původní cena za dílo:

**1.689,436,23 Kč bez DPH**

**21 % DPH**

**354.781,61 Kč DPH**

**2.044.217,84** Kč včetně DPH

**3.2 Nová cena za dílo:**

**1.931.039,73** Kč bez DPH

**21 %** DPH

**405.518,33** Kč DPH

**2.336.558,06** Kč včetně DPH

3.3. Na základě Dodatku č. 1 budou objednateli č. 2 fakturovány vícepráce provedené v rámci Relax zóny v ceně 23.435,- Kč bez DPH a objednateli č. 1 budou fakturovány vícepráce a méněpráce v ceně 218.168,50 Kč bez DPH.

**IV.  
DOBA PLNĚNÍ**

4.1 Původní termín ukončení všech prací: 8. 8. 2018

4.2 Nový termín ukončení všech prací: nejpozději 28. 8. 2018

4.3 Prodloužení termínu plnění je způsobeno změnou materiálu zábradlí.

**V.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2017 vč. Dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv a na profilu zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.


5.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.


5.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

**Příloha č. 1:** Soupis víceprací a méněprací

V Praze dne 7. 8. 2018

V Praze dne 7. 8. 2018

  
Městská část Praha-Troja  
zastoupena Ing. Tomášem Bryknarem

  
Mateřská škola Nad Kazankou  
zastoupena Bc. Vladimírou Barešovou

V Praze dne 7.8.2018

**PV Stavby s.r.o.**

Na Žvahově 8 (1)

52 00 Praha 5

Č: 041 65 667

\_\_\_\_\_  
PV Stavby s.r.o.

zastoupena Ing. Viktorem Horným

Položkový rozpočet více/méně práce  
Regenerace zahrady MŠ v Praze Troji

poř. číslo	položka	j.	množství	jedn. cena	cena celkem bez DPH
<b>1. Pilíř pro elektro rozvaděč</b>					<b>5 119,00</b>
1	výkop 0,8m	m3	0,38	1 650,00	627,00
2	přesun zeminy	m3	0,18	1 250,00	225,00
3	beton základ	m3	0,18	3 150,00	567,00
4	vyzdění z bílých režných cihel	m3	0,25	4 660,00	1 165,00
5	překlady	ks		880,00	0,00
6	stříška betonová	ks	1,00	1 560,00	1 560,00
7	izolace, nopová folie	m2	1,50	650,00	975,00
<b>2. Voda pitná rozvod</b>					<b>21 548,00</b>
1	M plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	-4,00	70,00	-280,00
2	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	-17,00	10,00	-170,00
3	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-69,00	10,00	-690,00
4	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	-1,00	300,00	-300,00
5	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	-1,00	150,00	-150,00
6	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	-40,00	10,00	-400,00
7	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	-40,00	15,00	-600,00
8	Trubka tlaková PipeLife PE100 25 x 2,3 mm PN16 náv	m	-5,00	15,00	-75,00
9	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	-81,00	20,00	-1 620,00
10	Dno šachtové TEGRA 600/160mm přímé pro potrubí KG	kus	-1,00	4 000,00	-4 000,00
11	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	-1,00	1 500,00	-1 500,00
12	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	-1,00	500,00	-500,00
13	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	-1,00	500,00	-500,00
14	plastová šachta 1x1x1m včetně krčku 0,6m	ks	1,00	13 860,00	13 860,00
15	osazení plastové šachty, obetonování	ks	1,00	4 640,00	4 640,00
16	vyzbrojení jímky, filtr, ventil, uzávěr, vodoměr	kpl	1,00	4 635,00	4 635,00
17	ruční výkop	m3	8,40	1 000,00	8 400,00
18	ruční zásyp	m3	6,20	330,00	2 046,00
19	štěrkový podsyp, obsyp potrubí pískem	m3	0,80	740,00	592,00
20	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	-1,00	500,00	-500,00
21	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	-76,00	10,00	-760,00
22	Potrubí PE100 d 50x4,6 SDR11 - chránička	m	-1,00	80,00	-80,00
23	Vypouštěcí sestava s napojením na kompresor	soubor	-1,00	500,00	-500,00
<b>3. Kanalizace napojení</b>					<b>16 080,00</b>
1	trubka kanalizační DN 160	m	6,00	165,00	990,00
2	trubka kanalizační montáž DN 160	m	6,00	115,00	690,00
3	výkop ráhy	m3	6,00	1 650,00	9 900,00
4	zásyp ráhy	m3	6,00	750,00	4 500,00
5	štěrkový podsyp	m3	0,50	1 450,00	725,00
<b>4. Kabele slabo - chráničky</b>					<b>30,00 0,00</b>
<b>5. Záměna mlat za umělý povrch</b>					<b>71 962,38</b>
1	štěrkové podkladní vrstvy	m2	51,26	350,00	17 941,00
2	polyuretanový povrch	m2	51,26	1 600,00	82 016,00
3	doprava a režeie spodní stavba	ks	0,84	5 000,00	4 200,00
4	doprava a režeie umělý povrch	ks	0,84	12 000,00	10 080,00
5	podklad ze štěrkopísku	m2	-51,26	32,00	-1 640,32
6	geotextilie netkaná	m2	-51,26	25,00	-1 281,50
7	podklad ze štěrkodrti	m2	-51,26	80,00	-4 100,80
8	podklad z MZK	m2	-51,26	200,00	-10 252,00
9	sleva za barevnost	kpl	-1,00	25 000,00	-25 000,00
<b>6. Ocelová pásovina snížení na 10cm,</b>					<b>-4 745,60</b>
1	kotvení obruby z ocelové pásoviny	m	149,90	280,00	41 972,00
2	kotvení obruby z ocelové pásoviny	m	65,70	230,00	15 111,00
3	kotvení obruby z ocelové pásoviny	m	21,68	230,00	4 986,40
212	kotvení obruby z ocelové pásoviny	m	149,90	-300,00	-44 970,00
201	kotvení obruby z ocelové pásoviny	m	65,70	-250,00	-16 425,00
104	kotvení obruby z ocelové pásoviny	m	21,68	-250,00	-5 420,00

	<b>7. Stromy</b>				<b>-7 300,00</b>
501	Acer rubrum, ok 18-20, ZB	ks	-1,00	6 000,00	-6 000,00
502	Liriodendron tulipifera, ok 18-20, ZB	ks		10 000,00	0,00
503	Malus domestica, špičák, Pk - jabloň	ks		300,00	0,00
504	Pyrus communis, špičák, Pk - hrušeň	ks		300,00	0,00
505	Ztratiné stromy s balem 3%			0,00	0,00
506	Ztratiné stromy bez balu 5%			0,00	0,00
507	Hloubení jamek pro stromy pro vysazování rostlin s výměnou půdy z 50%, objemu	ks		1 000,00	0,00
508	Strukturální substrát, vč. 25% slehnutí	m3		1 500,00	0,00
509	Ztratiné strukturální substrát 3%			1 500,00	0,00
510	Hnojení stromů umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t		18 000,00	0,00
511	Pomalou rozpustné minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s dlouhodobým uvc	tbl		10,00	0,00
512	Ztratiné pomalu rozpustné minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s dlouhodobým uvolňováním, ve form			0,00	0,00
513	Vylepšení vodní a živné kapacity půdy půdním kondicionérem	t		18 000,00	0,00
514	Půdní kondicionér (1 kg/m3)	kg		500,00	0,00
515	Ztratiné půdní kondicionér 3%			0,00	0,00
516	Výsadba stromu s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, při průměru bal	ks		400,00	0,00
517	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jámy se zalitím, při výšce kmene	ks		100,00	0,00
518	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 1 do 2 m	ks		100,00	0,00
519	Kůl ke ukotvení, 100 mm průměr, 1,5 m vysoký	ks		100,00	0,00
520	Ztratiné kůl ke kotvení 1%			0,00	0,00
521	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách	m2		100,00	0,00
522	Jutová tkanina	m2		30,00	0,00
523	Ztratiné jutová tkanina 3%			0,00	0,00
524	Zhotovení závlahové mísy u dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks		50,00	0,00
525	Zhotovení závlahové mísy u dřevin, o průměru mísy přes 1 m	ks		80,00	0,00
526	Ošetření vysazených dřevin soliterních redukční řez, vyvázání k palmetě	ks		50,00	0,00
601	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, do 5000m	t		700,00	0,00
404	Iglů z vrbového proutí a bambusu	ks	-1,00	10 000,00	-10 000,00
404	Iglů z vrbového proutí	ks	1,00	8 700,00	8 700,00
	<b>8. Elektro</b>				<b>-6 440,00</b>
1	výkop rýhy	m	25,00	200,00	5 000,00
2	zához rýhy	m	25,00	200,00	5 000,00
3	podzemní zásuvka	ks	-4,00	5 500,00	-22 000,00
4	nadzemní zásuvka včetně zádlabu do dřevěných konstrukcí	ks	2,00	2 780,00	5 560,00
	<b>9. Drobná architektura</b>				<b>127 057,00</b>
1	závěsný sedák	ks	-1,00	3 000,00	-3 000,00
2	houpací síť	ks	-3,00	19 000,00	-57 000,00
3	houpací síť Berger - Huck	ks	2,00	27 500,00	55 000,00
4	stuha k balancování	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
	<b>Relax zóna</b>				
	rozšíření zavětrování	m	12,00	140,00	1 680,00
	OSB desky na střeche	m2	10,50	380,00	3 990,00
	žlab a chlič	m	4,50	550,00	2 475,00
	ztužení podlahy - materiál, práce, nátěr	m	36,50	320,00	11 680,00
	patka Bowa	ks	38,00	95,00	3 610,00
	<b>Stromový domek</b>				
	dočasné zábradlí	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
	dřevěné zábradlí bez madla	ks	-1,00	17 250,00	-17 250,00
	madlo schody, druhá polovina	m	1,40	630,00	882,00
	ztužení podlahy - materiál, práce, nátěr	m	12,00	320,00	3 840,00
	patka - Bowa	ks	8,00	95,00	760,00
	<b>Ocelové zábradlí pozinkované</b>				
	materiál: plochá ocel 30/10 - 16 m	kg	39,00	39,00	1 521,00
	materiál: plochá ocel 100/10 - 5,0 m	kg	39,25	39,00	1 530,75
	materiál: kruhová ocel 20 mm - 20,2 m	kg	49,50	39,00	1 930,50
	materiál: kruhová ocel 40 mm - 26,18 m = 28 x 0,85 x 1,1	kg	256,56	42,00	10 775,52
	materiál: kruhová ocel 16 mm - 110,88 m = 126 x 0,80 x 1,1	kg	224,16	41,00	9 190,56
	výroba zábradlí celkem 19,35 bm	kg	608,47	58,00	35 291,26
	žárové zinkování zábradlí	kg	553,15	35,00	19 360,41
	montáž zábradlí k dřevěné konstrukci vč. nerezového spojovacího materiálu	kpl	1,00	9 580,00	9 580,00

